

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## **KASTER & CO. ApS**

**Nordre Strandvej 429  
3100 Hornbæk**

**CVR-nr. 25 47 29 85**

## **Årsrapport for 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 07/02 2023

---

Søren Kaster  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	10
Balance pr. 31. december 2022	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

KASTER & CO. ApS  
Nordre Strandvej 429  
3100 Hornbæk

CVR-nr.: 25 47 29 85  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022  
Hjemsted: Helsingør

### Direktion

Søren Kaster, direktør

### Revision

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Aktiviteten i selskabet består hovedsageligt i besiddelse af kapitalandele i datterselskab og hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 231.128, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 5.141.067.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(13.760)</b>	<b>(18.681)</b>
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		554.172	1.573.088
Finansielle indtægter	1,2	35.918	546.894
Finansielle omkostninger	1,3	<u>(436.367)</u>	<u>(58.156)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>139.963</b>	<b>2.043.145</b>
Skat af årets resultat		<u>91.165</u>	<u>3.474</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>231.128</u></b>	<b><u>2.046.619</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		58.900	250.000
Ekstraordinært udbytte		0	325.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		(660.187)	(65.259)
Overført resultat		<u>832.415</u>	<u>1.536.878</u>
		<b><u>231.128</u></b>	<b><u>2.046.619</u></b>

## Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i kapitalinteresser	4	555.874	1.548.244
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>555.874</b>	<b>1.548.244</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>555.874</b>	<b>1.548.244</b>
Udskudt skatteaktiv		94.639	3.474
Selskabsskat		8.436	92.827
<b>Tilgodehavender</b>		<b>103.075</b>	<b>96.301</b>
Værdipapirer	1	2.286.403	1.697.496
<b>Værdipapirer</b>		<b>2.286.403</b>	<b>1.697.496</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>2.211.345</b>	<b>1.750.182</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>4.600.823</b>	<b>3.543.979</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>5.156.697</b>	<b>5.092.223</b>

**Balance pr. 31. december 2022**

	<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		142.295	721.085
Overført resultat		4.814.872	3.982.457
Foreslået udbytte for regnskabsåret		58.900	250.000
<b>Egenkapital</b>		<b><u>5.141.067</u></b>	<b><u>5.078.542</u></b>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.000	1.000
Selskabsskat		2.130	0
Anden gæld		12.500	12.681
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>15.630</u></b>	<b><u>13.681</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>15.630</u></b>	<b><u>13.681</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>5.156.697</u></b>	<b><u>5.092.223</u></b>

## Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	721.085	3.982.457	250.000	5.078.542
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(250.000)	(250.000)
Øvrige egenkapitalbevægelser	0	81.397	0	0	81.397
Årets resultat	0	(660.187)	832.415	58.900	231.128
<b>Egenkapital 31. december 2022</b>	<b>125.000</b>	<b>142.295</b>	<b>4.814.872</b>	<b>58.900</b>	<b>5.141.067</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
<b>1 Oplysning om dagsværdi</b>		
<b>Børsnoterede aktier</b>		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo	<u>1.697.496</u>	<u>903.823</u>
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>(317.870)</u>	<u>307.297</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>2.286.406</u>	<u>1.697.496</u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	<u>35.918</u>	<u>546.894</u>
	<b><u>35.918</u></b>	<b><u>546.894</u></b>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>436.367</u>	<u>58.156</u>
	<b><u>436.367</u></b>	<b><u>58.156</u></b>
<b>4 Kapitalandele i kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. januar 2022	827.159	1.240.739
Afgang i årets løb	<u>(413.580)</u>	<u>(413.580)</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>413.579</u>	<u>827.159</u>



## Noter til årsrapporten

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	kr.	kr.
<b>4 Kapitalandele i kapitalinteresser (fortsat)</b>		
Værdireguleringer 1. januar 2022	721.085	716.344
Årets afgang	(60.542)	111.219
Årets resultat	355	873.522
Udbytte modtaget	(600.000)	(1.050.000)
Øvrige egenkapitalbevægelser, netto	81.397	70.000
Værdireguleringer 31. december 2022	<u>142.295</u>	<u>721.085</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b><u>555.874</u></b>	<b><u>1.548.244</u></b>

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Lead Agency A/S	København N	10 %	5.558.740	3.553